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Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı
Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı
ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar
Resmi Gazete'de yayımlandı.

EKONOMI

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek
batırdı! Sebebi bakın ne çıktı
Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın

DÜNYA

Başkanlık sistemi üst aklın tehditi
altında

18 yıldır iktidarda olan AK Parti hükümetleri sayesinde Türkiye,
Cumhuriyet tarihinin en büyük değişim ve dönüşüm projelerine imza attı.
Pek çok demokratik kazanımları gerçekleştirdi. 

Şüphesiz ki bu kazanımlardan en önemlisi de Cumhurbaşkanı’nın doğrudan
halk tarafından seçilmesi oldu. 

16 Nisan 2017’deki referandumda Parlamenter Sistemin yerine
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin de yüzde 51’le kabul görmesi de
aslında bin yıllık büyük bir devrimdi. Ama bu süreçte maalesef sistemin
altyapısı tamamlanamadığı için aksaklıklar ve siyasi tıkanıklıklar meydana
geldi.

 Durum, şimdilerde hem siyasetin hem de halkın en çok tartıştığı siyasal
bir sistem haline geldi.

Cumhurbaşkanı R. Tayyip Erdoğan, Türkiye’de terörle mücadele, şehircilik,
sağlık, eğitim, medya, hukuk ve yönetim alanında birçok devrim yaptı.
Bunların çoğunda da başarılı olduğunu söyleyebiliriz. 

Türkiye’nin gelmiş geçmiş ve alışık olmadığı kadar reformist bir yönetimi
oldu. Son dönemler, toplumda eşit bölgesel yatırımın sağlandığı miladi bir
devir olmuştur. 

AK Parti iktidarının, Cumhuriyet tarihinin en adaletli iktidarı olduğunu
söyleyebiliriz ancak bunun yanı sıra başkanlık sistemini bürokratik
prangaya dönüştüren bir aklın da boş durmadığını söylememiz gerekir. 

Son zamanlarda Ankara merkezli anadan doğma bürokrat tayfasının,
şalterleri indirmiş şekilde başkanlık sistemini sabote ettiği de tartışılıyor.
Yani Başkan Erdoğan’a bir şekilde itibar suikastı düzenleniyor.

Bu değişimlerden biri de Cumhurbaşkanlığı hükümet sisteminde yaşandı.
Özellikle bürokrasi ve koalisyon tartışmalarından ötürü Türk siyasetinin
kronik bir sorunuyla Erdoğan yüzleşti. 

24 Kasım 2020

Sabri Balaman İletişim: [email protected]

      


 

Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i
Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği
limanda batırdı...

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?
Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup
Başkanvekili Müsavat Der..

MEDYA

Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200
lira olacak dedi ve tarih verdi
Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle
dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

EKONOMI

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası
geri adım
Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı
yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi.
Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy
kullanmasını..

DÜNYA

Turşu: Kış günlerinde doğal bir
antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda
Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık
kaynağı olan turşu, tüm mevsim,
sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en
dikkat çeken fay..

KADIN - AILE

Cumhurbaşkanı Erdoğan net konuştu:
İndirim nedeni olmayacak
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Kadem 4. Olağan Genel Kurulu'nda
açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Yeni
düzenlemeyle artık kadına yönelik ..

GÜNDEM

Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço
ağır
Ukrayna, topraklarını işgal için ülkelerine
gelen Rus güçlerine bağlı 9 bin 166 askerin
öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu
Rusya'ya ait ..

DÜNYA

Aslında bize göre de iyi bir şey yapıldı. Ak Parti gibi %50 oy oranını kolay
yakalayan bir parti; %10-11 arasında bir oy alan MHP’yi ve %0,001 oy alan
Vatan Partisi’ni kendisine ortak edindi. 

Açıkçası FETÖ meselesinden ötürü bir mutabakat sağlanmış olsa da; bu
durum Ak Parti’nin genel politikasının üzerine inşa edilmesi sonuçları
itibariyle başarılı olmadı. 

Çünkü 18 yıllık iktidarı tek başına ve ortaksız götüren Ak Parti; bugün
neredeyse tek başına karar alma konusunda partnersiz hareket bile
edemez duruma gelmiştir. Nitekim nicelik ve nitelik açısından, eşit ve
hakkaniyetli bir ortaklık olmadığı son yerel seçim sonuçlarından,
muhafazakâr tabanın tavrından ve bürokraside muhafazakâr kadroların
tasfiyesinden anlaşılıyor.

Başkanlık sistemi Erdoğan tarafından gerçekten iyi niyetle tasarlanmış ve
millet siyasi destek vermiştir. Ancak sonuçları ve siyasi tutum üzerinden;
teknik detaylar nedeniyle (siyasi partiler ve seçim kuralları) başta Erdoğan
ve Türk demokrasisine yapılmış bir tuzak olarak görüyorum.

Millet, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile AK Parti’yi eskiden bir tutardı. Şimdi
ayrı ayrı kefelere koyuyor ve Erdoğan’a duyduğu güven devam ederken, AK
Parti ile arasına teşkilatlardaki yöneticilerin, belediyelerdeki başkan ve
meclis üyelerinin rehavetinden, grup ve kibrinden, makam hırslarından ve
halktan kopuk kendi sırça köşklerinde siyaset yapmalarından dolayı bir
mesafe koydu.

Bugün Erdoğan gibi Türkiye’nin gelmiş geçmiş en başarılı lideri “af
meselesi” gibi birçok konuda arzu etmediği adımları koalisyon ittifakına
helal gelmesin diye atmıştır. 

O zaman beğendiğimiz bu sistemin çürümüş ve vazgeçtiğimiz parlamenter
sistemden ne farkı kaldı?

Konunun özeti şu ki; küresel yapı, arzuladığı kontrol mekanizmasını ve
Erdoğan’ı kontrol altında tutmak için ittifak yasası üzerinde duruyor.

Üst akıl, önümüzdeki süreçlerde daha fazla alan açmak için sistemi
kilitlemeye doğru zorlayacaktır. 

Bu duruma karşın, AK Parti iç mekanizmayı sağlam temeller üzerine
oturtmalıdır, pranga siyaset ve bürokratlardan kendini arındırmalıdır. 
Vesselam…
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Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

Mesut

Bu ucube tek adam rejimi göreceksiniz degistirilecektir. Partili, Cumhurbaskani
olmaz.Cayciyi bile o atayamaz.


Yanıtla

Recep

Tesbitiniz çok dogru.Sayın cumhur baskanımızla parti,idareci ve yoneticiler arasinda
uçurum var.insallah farkina varirlar da bir düzenleme olur.Bu konulari sık sık dile
getirilmesi lazım Elinize,dilinize emeginize saglik


Yanıtla
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Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!
Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın
devam etmesi durumunda 10 milyon insanın
mülteci durumuna düşeceği uyarısında
bulundu.

DÜNYA

Putin'den bomba hamle! Avrupa işte
şimdi tutuşacak
İngiliz Reuters Haber Ajansı'nın geçtiği son
dakika bilgisine göre, Rusya'nın Yamal
Yarımadası'ndan Avrupa'ya gaz taşıyan boru
hattında gaz ..

DÜNYA
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